UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:                /SYT-TTr

V/v sử dụng phiên bản nâng cấp Hệ

thống phần mềm đường dây nóng

ngành Y tế (1900-9095)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   n       n           n     n m

Kính gửi:

- Các đơn vị y tế trực thuộc;

- Các bệnh viện tư nhân trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 5313/BYT-VPB1 ngày 05/10/2020 của Bộ Y tế về

việc sử dụng phiên bản nâng cấp Hệ thống phần mềm đường dây nóng ngành Y

tế (1900-9095); Theo đó, Bộ Y tế đã bổ sung, nâng cấp một số tính năng của Hệ

thống phần mềm đường dây nóng ngành Y tế. Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển

khai thực hiện nội dung như sau:

Truy cập vào đường dẫn http://duongdaynongbyt.moh.gov.vn, sử dụng tài

khoản đăng nhập của đơn vị đang sử dụng với mật khẩu mới (mặc định là

123456a@). Sau khi đăng nhập lần đầu tiên, đề nghị các đơn vị đổi lại mật khẩu

để đảm bảo an toàn bảo mật thông tin.

Áp dụng triển khai thực hiện từ ngày 15/10/2020 (c    i liệu  ửi kèm    i

liệu v  Clip  ướn  dẫn được đ n   rên  ệ   ốn  p ần mềm đườn  dâ  n n  Bộ

Y  ế).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu gặp khó khăn, vướng mắc đề

nghị đơn vị liên hệ theo số điện thoại 0984575665 để được hỗ trợ.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

http://duongdaynongbyt.moh.gov.vn/

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-09T10:59:35+0700

		2020-10-09T14:13:53+0700

		2020-10-09T14:14:17+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-09T14:14:42+0700